ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND huyện tháng 4/2021

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh, Huyện uỷ,

HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc

tháng 4 năm 2021 như sau:

1. Ngày 01/4

Dự Hội nghị bàn biện pháp hỗ trợ Nhân dân tiêu thụ vải thiều năm 2021.

2. Ngày 05/4

- Dự Hội nghị điểm xây dựng mô hình ứng dụng mạng xã hội Facebook;

- Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

3. Ngày 08/4

Chủ trì giao ban giữa Chủ tịch UBND huyện với Chủ tịch UBND xã, thị trấn.

4. Ngày 09/4

Làm việc với Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn, doanh nghiệp quản lý mã số

xuất, nhập khẩu.

5. Ngày 10/4

Dự Hội nghị trực tuyến gặp mặt giữa Chủ tịch UBND tỉnh với cán bộ, công

chức, viên chức các sở, cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh.

6. Ngày 12/4

Tiếp công dân định kỳ.

7. Ngày 13/4

Dự làm việc của Thường trực Tỉnh ủy với Ban Thường vụ Huyện ủy.

8. Ngày 14/4

- Đi kiểm tra thực tế việc thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội tại cơ sở.

9. Ngày 15/4

Dự giao ban giữa Thường trực Huyện ủy với các cơ quan khối Đảng, đoàn thể.

10. Ngày 20/4

Tiếp công dân định kỳ.

11. Ngày 21/4

- Đi kiểm tra thực tế việc thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội tại cơ sở.

12. Ngày 22/4

- Buổi sáng: Dự giao ban giữa Thường trực Huyện ủy với Bí thư Đảng ủy

các xã, thị trấn.

- Buổi chiều: Dự giao ban giữa Thường trực Huyện ủy với các cơ quan

khối nội chính.

13. Ngày 23/4

Chủ trì phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 5 năm 2021.

14. Ngày 27/4

Chủ trì họp với các ngành về giải quyết đơn thư.

15. Ngày 28/4

Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ 4/2021.

16. Ngày 29/4

Dự giao ban giữa Chủ tịch UBND tỉnh với Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố.

Dự giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai, chủ trì giao ban

Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo để các cơ quan, đơn vị, và cá nhân liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trong huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Năm

		namnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T13:51:21+0700

		2021-04-02T14:06:59+0700

		2021-04-02T14:07:16+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T14:07:27+0700